303 del 12/11/2025 dell’Ufficio del Soprintendente speciale per le 
aree colpite dal sisma del 24 agosto 2016 con il quale  è stato disposto di procedere alla realizzazione 
del suddetto intervento per una spesa complessiva, al loro di tutte le spese, pari a € 229.000,00 
(duecentoventinovemila/00), per lavori e somme a disposizione, impegnando tale somme sulle risorse 
disponibili in contabilità speciale, conto di Tesoreria Unica dedicato, e relative per € 2.250,00 
(duemiladuecentoventicinque/00) alle erogazioni liberali Art Bonus per il sisma di cui all’ art.